Publico del Estado de Hidalgo y 81 fraccion II y IV del Reglamento de la Ley en la materia.

Se selecciona al licitante Manuel Vargas Trejo. - Para surtir un concept© el No. 1, integrado por 
dieciseis subconceptos los Nos. del 1 al 16, por un monto total de $337,998.48 (Trescientos treinta 
y siete mil novecientos noventa y ocho pesos 48/100 M.N.) incluye I.V.A.

El contrato se firmara dentro de los 15 dias habiles a partir de la firma del presente fallo, conforme a 
Io establecido en el artfculo 50 fraccion IV y artfculo 61 de la Ley en la materia, bajo conducto y 
responsabilidad de la Universidad Politecnica de Pachuca, ubicada en carretera Pachuca-Ciudad